проект
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          №
с.Поддорье

	О внесении изменения в Перечень муниципальных программ Поддорского муниципального района

В соответствии с постановлением Администрации Поддорского муниципального района от 26.08.2013 № 407 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Поддорского муниципального района, их формирования и реализации» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в перечень муниципальных программ Поддорского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Поддорского муниципального района от 16.09.2013 №442 следующие изменения:

1)Дополнить перечень пунктом 28 следующего содержания :

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Поддорского муниципального района
	Наименование подпрограммы, входящей в состав муниципальной программы Поддорского муниципального района
	Ответственный исполнитель

	28.
	Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Поддорском муниципальном районе
	-
	Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовки Администрации  муниципального района

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

        3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета финансов

Администрации муниципального района:                                         О.А.Николаева